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 ேதßெவµ�ய ெமாÚத மாணாÔகßக�å  

எÙëÔைக  : 8,71,239 

 மாண�யßக�å எÙëÔைக   :  4,35,119 

 மாணவßக�å எÙëÔைக        : 4,36,120 

    ேதßíê �வரÕகã 

 ேதßíê  ெபäறவßகã : 8,17,261 (93.80 %) 
 மாண�யß   4,17,183 ( 95.88 %)  ேதßíê 

அைடÛ«ãளனß. 
 மாணவßகã  4,00,078 (91.74 %)  ேதßíê 

அைடÛ«ãளனß. 
 மாணவßகைள �ட  4.14 % மாண�யß அ�கÝ  

ேதßíê ெபä²ãளனß, 
 ேதß�ä¤ வ±ைகÜ®�யாதவßகã: 15,652  . 
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 கடÛத  மாßí / ஏÜரà – 2024-ஆÝ ஆÙ© 
ெபா«Úேதß�à, ேதßெவµ�ய மாணாÔகßக�å 
எÙëÔைக 8,94,264.  ேதßíê ெபäேறாß 8,18,743.  
ேதßíê  சத�xதÝ  91.55 %.  
 

 கடÛத  மாßí / ஏÜரà 2024 ெபா«Úேதß�ைன �ட 
இáவாÙ© ேதßíê 2.25%  சத�xதÝ ì©தலாக  
உãள«. 

 
 

ì©தà �வரÕகã 
 
  பÚதாÝ வ¤Ü® ெபா«Úேதßெவµ�ய ெமாÚத 

பã�க�å எÙëÔைக  12,485  இவä�à 
ேமà�ைலÜ பã�க�å எÙëÔைக : 7,555  
உயß�ைலÜ பã�க�å எÙëÔைக : 4,930 . 
 

 100% ேதßíê ெபäற  பã�க�å எÙëÔைக –  
4,917. 

 100%  ேதßíê ெபäற  அர¦Ü பã�க�å 
எÙëÔைக -  1,867 .  
 

 பã�கã ேமலாÙைம வா�யான ேதßíê சத�xதÝ 

1. அர¦Ü பã�கã    91.26 % 

2. அர¦ உத� ெப²Ý பã�கã    93.63 % 

3. த�யாß ¦ய��Ü பã�கã    97.99 % 
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 பã�கã வைகÜபா© வா�யான ேதßíê சத�xதÝ 

1. இ±பாலß பã�கã    94.06 % 

2. ெபÙகã பã�கã    95.36 % 

3. ஆÙகã பã�கã 87.84 % 

 
 ெபÙகã பã�கã ஆÙகã பã�கைள �ட 7.52% சத�xதÝ 

ì©தலாக¶Ý, இ±பாலß ப�³Ý பã�கã ஆÙகã பã�கைள 
�ட 6.22% சத தÝ ì©தலாக ேதßíê ெபä²ãளனß 
 

 பாட வா�யான 100 ம�ÜெபÙகã ெபäற 
மாணாÔகßக�å எÙëÔைக / ேதßíê சத�xதÝ 

 

வ.எÙ பாடÕகã 
ேதßíê 

சத�xதÝ 

100 
ம�ÜெபÙகã 

ெபäற 
மாணாÔகßக�å 

எÙëÔைக 

1. த�â  98.09 % 8 

2. ஆÕxலÝ 99.46 % 346 

3. கëதÝ 96.57 % 1996 

4. அ��யà 97.90 % 10838 

5. சÂக அ��யà 98.49 % 10256 
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 அ�க ேதßíê சத�xதÝ ெபäற ¯தà 5  மாவØடÕகã 
வ. 

எÙ 
மாவØடÝ ேதßíê சத�xதÝ 

1. êவகÕைக 98.31 % 

2. �±«நகß 97.45 % 

3. ¾Ú«Ô¤} 96.76 % 

4. கå�யா¤ம� 96.66 % 

5. �±íê 96.61 % 
 

 அர¦Ü  பã�  மாணாÔகßக�à அ�க ேதßíê 
சத�xதÝ ெபäற ¯தà 5  மாவØடÕகã 

வ. 
எÙ 

மாவØடÝ ேதßíê சத�xதÝ 

1. êவகÕைக 97.49 % 

2. �±«நகß 95.57 % 

3. கå�யா¤ம� 95.47 % 

4. �±íê 95.42 % 

5. ¾Ú«Ô¤} 95.40 % 
 

 ேதßெவµ�ய மாä²Ú �றனா� மாணாÔகßக�å 
எÙëÔைக  12,290  ேதßíê ெபäேறாß 
எÙëÔைக 11,409 (92.83%). (89.20% 
 

 ேதßெவµ�ய êைறவாêக�å ெமாÚத 
எÙëÔைக 237 ேதßíê ெபäேறாß எÙëÔைக 
230. (97.05%). 

 ேதßெவµ�ய த�Úேதßவßகã எÙëÔைக 23,769.  
ேதßíê ெபäேறாß எÙëÔைக 9,616 (40.46%). 
 

******************** 

 4



S.NO DESCRIPTION 2021 2022 2023 2024 2025

1 No.of Candidates appeared 9,60,216 9,12,620 9,14,320 8,94,264 8,71,239

No.of Candidates Passed 9,60,216 8,21,994 8,35,614 8,18,743 8,17,261

Percentage of Pass 100.00% 90.07% 91.39% 91.55% 93.80%

2 No.of Boys Appeared 4,91,332 4,60,120 4,59,303 4,47,203 4,36,120

No.of Boys Passed 4,91,332 3,94,920 4,04,904 3,96,152 4,00,078

Pass Percentage of Boys 100.00 % 85.83% 88.16% 88.58% 91.74%

3 No.of Girls Appeared 4,68,883 4,52,499 4,55,017 4,47,061 4,35,119

No.of Girls Passed 4,68,883 4,27,073 4,30,710 4,22,591 4,17,183

Pass Percentage of Girls 100.00 %  94.38% 94.66% 94.53% 95.88%

4 No.of Trans gender Appeared 1 1

No.of Trans gender Passed 1 1

Pass Percentage of Trans gender (100 %) (100 %) 

SSLC  EXAMINATION MARCH /APRIL  2025
PERFORMANCE ANALYSIS OF SCHOOL CANDIDATES
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BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL

001 LANGUAGE 32 435958 435054 871012 423170 431229 854399 97.07 99.12 98.09

003 ENGLISH 346 436534 435403 871937 432661 434535 867196 99.11 99.80 99.46

005 MATHEMATICS 1996 435911 435008 870919 416467 424605 841072 95.54 97.61 96.57

006 SCIENCE 10838 435343 434852 870195 423169 428794 851963 97.20 98.61 97.90

007 SOCIAL SCIENCE 10256 435884 434994 870878 426770 430993 857763 97.91 99.08 98.49

23468
Total

SSLC  EXAMINATION MARCH /APRIL - 2025 - SUBJECT WISE PERFORMANCE

SUBJECT 
CODE

SUBJECT NAME
NO OF 

CENTUM

APPEARED PASSED PERCENTAGE
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BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL

GOVERNMENT 6247 1867 195113 212306 407419 172356 199471 371827 88.34 93.95 91.26

AIDED 1808 459 98760 109238 207998 89315 105435 194750 90.44 96.52 93.63

PRIVATE 4430 2591 142247 113575 255822 138407 112277 250684 97.30 98.86 97.99

TOTAL 12485 4917 436120 435119 871239 400078 417183 817261 91.74 95.88 93.80

BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL

GOVT SCHOOLS UNDER SCHOOL 
EDUCATION DEPARTMENT 5627 1666 178891 194047 372938 158184 182500 340684 88.42 94.05 91.35

ADHIDRAVIDA WELFARE 
SCHOOLS 206 97 3340 3009 6349 2941 2806 5747 88.05 93.25 90.52

CORPORATION SCHOOLS 139 27 5188 6038 11226 4443 5519 9962 85.64 91.40 88.74

FOREST DEPT SCHOOLS 3 0 113 122 235 106 117 223 93.81 95.90 94.89

KALLAR RECLAMATION SCHOOLS 60 22 1213 1118 2331 1094 1077 2171 90.19 96.33 93.14

MUNICIPALITY SCHOOLS 132 16 5349 6949 12298 4644 6497 11141 86.82 93.50 90.59

SOCIAL DEFENCE SCHOOLS 6 3 35 30 65 30 27 57 85.71 90.00 87.69

SOCIAL WELFARE SCHOOLS 7 4 29 22 51 22 18 40 75.86 81.82 78.43

TRIBAL WELFARE SCHOOLS 67 32 955 971 1926 892 910 1802 93.40 93.72 93.56

TOTAL 6247 1867 195113 212306 407419 172356 199471 371827 88.34 93.95 91.26

MANAGEMENT
APPEARED PASSED PERCENTAGE

SSLC  EXAMINATION MARCH /APRIL - 2025 - MANAGEMENT WISE  PERFORMANCE

MANAGEMENT
APPEARED PASSED PERCENTAGENO OF 

SCHOOLS

NO OF 
SCHOOLS

100% 
SCHOOLS

100% 
SCHOOLS

GOVERNMENT DEPARTMENT
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BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL

1 SIVAGANGAI 278 175 8870 8809 17679 8662 8718 17380 97.66 98.97 98.31

2 VIRUDHU NAGAR 349 179 11683 12461 24144 11216 12313 23529 96.00 98.81 97.45

3 TUTICORIN 308 161 10347 11112 21459 9867 10897 20764 95.36 98.07 96.76

4 KANYAKUMARI 435 236 10874 10961 21835 10336 10770 21106 95.05 98.26 96.66

5 TRICHY 445 210 16973 16572 33545 16123 16286 32409 94.99 98.27 96.61

6 COIMBATORE 518 225 18963 19638 38601 17999 19238 37237 94.92 97.96 96.47

7 PERAMBALUR 141 70 4180 3728 7908 3966 3662 7628 94.88 98.23 96.46

8 ARIYALUR 172 89 5092 4749 9841 4838 4647 9485 95.01 97.85 96.38

9 DHARMAPURI 318 169 10185 9478 19663 9699 9239 18938 95.23 97.48 96.31

10 KARUR 188 85 5580 5660 11240 5297 5520 10817 94.93 97.53 96.24

11 ERODE 353 168 12081 12065 24146 11412 11769 23181 94.46 97.55 96.00

12 THANJAVUR 408 163 14415 14860 29275 13500 14478 27978 93.65 97.43 95.57

13 TIRUVARUR 228 92 7510 7618 15128 6998 7415 14413 93.18 97.34 95.27

14 TENKASI 228 100 8920 9335 18255 8320 9069 17389 93.27 97.15 95.26

15 VILLUPURAM 362 192 12104 11612 23716 11394 11158 22552 94.13 96.09 95.09

16 KANCHEEPURAM 183 77 7748 7450 15198 7207 7208 14415 93.02 96.75 94.85

17 TIRUPPUR 348 162 14588 14871 29459 13622 14317 27939 93.38 96.27 94.84

18 KRISHNAGIRI 395 167 12390 11801 24191 11503 11392 22895 92.84 96.53 94.64

19 NAMAKKAL 295 115 9821 8943 18764 9107 8629 17736 92.73 96.49 94.52

20 CUDDALORE 438 204 17044 15417 32461 15882 14796 30678 93.18 95.97 94.51

21 TIRUNELVELI 285 122 10929 11604 22533 10038 11178 21216 91.85 96.33 94.16

NO OF 
SCHOOLS

100% 
SCHOOLS

SSLC  EXAMINATION MARCH /APRIL - 2025 - DISTRICT WISE  PERFORMANCE

SLNO DISTRICT NAME
APPEARED PASSED PERCENTAGE
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BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL
NO OF 

SCHOOLS
100% 

SCHOOLS

SSLC  EXAMINATION MARCH /APRIL - 2025 - DISTRICT WISE  PERFORMANCE

SLNO DISTRICT NAME
APPEARED PASSED PERCENTAGE

22 MADURAI 482 168 18584 19042 37626 17013 18329 35342 91.55 96.26 93.93

23 MAYILADUTHURAI 168 63 6037 6112 12149 5530 5878 11408 91.60 96.17 93.90

24 RAMANATHAPURAM 260 98 7862 8195 16057 7202 7851 15053 91.61 95.80 93.75

25 PUDUKOTTAI 335 111 10809 10837 21646 9898 10348 20246 91.57 95.49 93.53

26 DINDIGUL 349 122 11851 12299 24150 10796 11731 22527 91.10 95.38 93.28

27 OOTY 185 79 3234 3461 6695 2952 3292 6244 91.28 95.12 93.26

28 TIRUVANNAMALAI 499 174 15395 14647 30042 13921 14048 27969 90.43 95.91 93.10

29 TIRUPPATHUR (V) 223 85 7757 7612 15369 7004 7267 14271 90.29 95.47 92.86

30 SALEM 523 130 20532 20177 40709 18460 19060 37520 89.91 94.46 92.17

31 NAGAPATTINAM 138 41 4092 4146 8238 3672 3902 7574 89.74 94.11 91.94

32 THENI 200 74 6879 7104 13983 6130 6676 12806 89.11 93.98 91.58

33 RANIPETTAI 194 59 7340 7282 14622 6450 6900 13350 87.87 94.75 91.30

34 CHENNAI 802 172 31677 32318 63995 27952 30109 58061 88.24 93.16 90.73

35 CHENGALPATTU 363 79 15192 14927 30119 13125 13927 27052 86.39 93.30 89.82

36 TIRUVALLORE 440 97 15588 15717 31305 13550 14499 28049 86.93 92.25 89.60

37 KALLACURICHY 227 42 9929 9545 19474 8297 8628 16925 83.56 90.39 86.91

38 VELLORE 242 49 8775 8977 17752 7031 8137 15168 80.13 90.64 85.44

39 KARAIKKAL 34 18 476 540 1016 435 516 951 91.39 95.56 93.60

40 PUDUCHERRY 146 95 3814 3437 7251 3674 3386 7060 96.33 98.52 97.37
12485 4917 436120 435119 871239 400078 417183 817261 91.74 95.88 93.80TOTAL 

 9



BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL
1 SIVAGANGAI 137 79 3533 4038 7571 3411 3970 7381 96.55 98.32 97.49

2 VIRUDHU NAGAR 191 75 4417 4775 9192 4124 4661 8785 93.37 97.61 95.57

3 KANYAKUMARI 136 65 3214 2989 6203 3006 2916 5922 93.53 97.56 95.47

4 TRICHY 223 92 6715 6478 13193 6299 6290 12589 93.80 97.10 95.42

5 TUTICORIN 89 35 2212 3115 5327 2076 3006 5082 93.85 96.50 95.40

6 ARIYALUR 119 50 3114 2643 5757 2921 2571 5492 93.80 97.28 95.40

7 DHARMAPURI 225 105 6743 7048 13791 6297 6823 13120 93.39 96.81 95.13

8 PERAMBALUR 91 36 2302 2237 4539 2113 2177 4290 91.79 97.32 94.51

9 KARUR 115 35 3052 3247 6299 2827 3126 5953 92.63 96.27 94.51

10 VILLUPURAM 241 110 7913 8276 16189 7356 7886 15242 92.96 95.29 94.15

11 ERODE 189 66 6030 6717 12747 5532 6469 12001 91.74 96.31 94.15

12 THANJAVUR 228 88 5936 6574 12510 5437 6340 11777 91.59 96.44 94.14

13 COIMBATORE 195 46 6497 7185 13682 5921 6921 12842 91.13 96.33 93.86

14 CUDDALORE 246 102 7692 8092 15784 7138 7666 14804 92.80 94.74 93.79

15 KANCHEEPURAM 100 32 3890 4451 8341 3533 4254 7787 90.82 95.57 93.36

16 KRISHNAGIRI 272 95 8124 8561 16685 7354 8175 15529 90.52 95.49 93.07

17 TENKASI 80 20 2966 3933 6899 2665 3747 6412 89.85 95.27 92.94

18 TIRUVARUR 143 44 3638 3775 7413 3264 3615 6879 89.72 95.76 92.80

19 TIRUNELVELI 93 27 2833 3969 6802 2518 3791 6309 88.88 95.52 92.75

20 NAMAKKAL 162 40 5319 5316 10635 4748 5066 9814 89.26 95.30 92.28

21 TIRUVANNAMALAI 348 101 10168 10970 21138 9018 10451 19469 88.69 95.27 92.10

NO OF 
SCHOOLS

100% 
SCHOOLS

SSLC  EXAMINATION MARCH /APRIL - 2025 -DISTRICT WISE  GOVERNMENT SCHOOLS PERFORMANCE

SLNO DISTRICT NAME
APPEARED PASSED PERCENTAGE
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BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL BOYS GIRLS TOTAL
NO OF 

SCHOOLS
100% 

SCHOOLS

SSLC  EXAMINATION MARCH /APRIL - 2025 -DISTRICT WISE  GOVERNMENT SCHOOLS PERFORMANCE

SLNO DISTRICT NAME
APPEARED PASSED PERCENTAGE

22 TIRUPPATHUR (V) 114 33 3666 3795 7461 3248 3613 6861 88.60 95.20 91.96

23 PUDUKOTTAI 221 43 6907 7845 14752 6155 7398 13553 89.11 94.30 91.87

24 RAMANATHAPURAM 138 47 3110 3587 6697 2757 3383 6140 88.65 94.31 91.68

25 TIRUPPUR 163 39 7403 7898 15301 6602 7404 14006 89.18 93.75 91.54

26 DINDIGUL 171 48 4896 5337 10233 4336 4985 9321 88.56 93.40 91.09

27 MADURAI 214 56 5701 7222 12923 5000 6770 11770 87.70 93.74 91.08

28 NAGAPATTINAM 95 21 2445 2593 5038 2137 2409 4546 87.40 92.90 90.23

29 SALEM 296 45 11378 12420 23798 9863 11473 21336 86.68 92.38 89.65

30 RANIPETTAI 120 28 4270 4671 8941 3631 4381 8012 85.04 93.79 89.61

31 MAYILADUTHURAI 77 18 2165 2320 4485 1860 2149 4009 85.91 92.63 89.39

32 OOTY 93 32 1330 1084 2414 1150 1004 2154 86.47 92.62 89.23

33 THENI 106 29 2811 3048 5859 2391 2782 5173 85.06 91.27 88.29

34 TIRUVALLORE 225 26 7838 8265 16103 6345 7313 13658 80.95 88.48 84.82

35 CHENGALPATTU 146 14 6282 6611 12893 4967 5882 10849 79.07 88.97 84.15

36 KALLACURICHY 146 11 6456 6946 13402 5045 6094 11139 78.14 87.73 83.11

37 CHENNAI 161 17 7585 8680 16265 5894 7580 13474 77.71 87.33 82.84

38 VELLORE 135 16 4545 5589 10134 3402 4925 8327 74.85 88.12 82.17

39 KARAIKKAL 1 0 9 3 12 8 2 10 88.89 66.67 83.33

40 PUDUCHERRY 2 1 8 3 11 7 3 10 87.50 100.00 90.91

6247 1867 195113 212306 407419 172356 199471 371827 88.34 93.95 91.26TOTAL 
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BOYS GIRLS COED TOTAL BOYS GIRLS COED TOTAL BOYS GIRLS COED TOTAL

1 KANYAKUMARI 467 2373 18995 21835 428 2345 18333 21106 91.65 98.82 96.51 96.66

2 TIRUNELVELI 1691 4494 16348 22533 1541 4329 15346 21216 91.13 96.33 93.87 94.16

3 TENKASI 727 2580 14948 18255 664 2487 14238 17389 91.33 96.40 95.25 95.26

4 TUTICORIN 1809 4191 15459 21459 1701 4120 14943 20764 94.03 98.31 96.66 96.76

5 RAMANATHAPURAM 830 1791 13436 16057 732 1702 12619 15053 88.19 95.03 93.92 93.75

6 SIVAGANGAI 1246 3147 13286 17679 1207 3124 13049 17380 96.87 99.27 98.22 98.31

7 VIRUDHU NAGAR 2802 5283 16059 24144 2726 5257 15546 23529 97.29 99.51 96.81 97.45

8 THENI 942 2319 10722 13983 820 2176 9810 12806 87.05 93.83 91.49 91.58

9 MADURAI 4491 9407 23728 37626 3937 9018 22387 35342 87.66 95.86 94.35 93.93

10 DINDIGUL 2648 4943 16559 24150 2445 4691 15391 22527 92.33 94.90 92.95 93.28

11 OOTY 145 1088 5462 6695 126 1031 5087 6244 86.90 94.76 93.13 93.26

12 TIRUPPUR 1726 3225 24508 29459 1458 3060 23421 27939 84.47 94.88 95.56 94.84

13 COIMBATORE 1633 5507 31461 38601 1497 5377 30363 37237 91.67 97.64 96.51 96.47

14 ERODE 1854 3709 18583 24146 1716 3622 17843 23181 92.56 97.65 96.02 96.00

15 SALEM 4678 8625 27406 40709 4050 8104 25366 37520 86.58 93.96 92.56 92.17

16 NAMAKKAL 1853 2503 14408 18764 1664 2363 13709 17736 89.80 94.41 95.15 94.52

17 KRISHNAGIRI 2101 3771 18319 24191 1833 3617 17445 22895 87.24 95.92 95.23 94.64

18 DHARMAPURI 1517 2659 15487 19663 1356 2534 15048 18938 89.39 95.30 97.17 96.31

19 PUDUKOTTAI 1379 3485 16782 21646 1181 3310 15755 20246 85.64 94.98 93.88 93.53

20 KARUR 507 1545 9188 11240 451 1515 8851 10817 88.95 98.06 96.33 96.24

21 ARIYALUR 434 1496 7911 9841 410 1462 7613 9485 94.47 97.73 96.23 96.38

SSLC  EXAMINATION MARCH /APRIL - 2025 -DISTRICT / SCHOOL TYPE WISE PERFORMANCE

SLNO DISTRICT NAME
APPEARED PASSED PERCENTAGE
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BOYS GIRLS COED TOTAL BOYS GIRLS COED TOTAL BOYS GIRLS COED TOTAL

SSLC  EXAMINATION MARCH /APRIL - 2025 -DISTRICT / SCHOOL TYPE WISE PERFORMANCE

SLNO DISTRICT NAME
APPEARED PASSED PERCENTAGE

22 PERAMBALUR 371 716 6821 7908 362 706 6560 7628 97.57 98.60 96.17 96.46

23 TRICHY 3726 6813 23006 33545 3424 6720 22265 32409 91.89 98.63 96.78 96.61

24 NAGAPATTINAM 286 716 7236 8238 271 686 6617 7574 94.76 95.81 91.45 91.94

25 MAYILADUTHURAI 354 1764 10031 12149 302 1709 9397 11408 85.31 96.88 93.68 93.90

26 TIRUVARUR 1134 2906 11088 15128 1039 2842 10532 14413 91.62 97.80 94.99 95.27

27 THANJAVUR 1966 5590 21719 29275 1785 5453 20740 27978 90.79 97.55 95.49 95.57

28 VILLUPURAM 1280 2694 19742 23716 1206 2536 18810 22552 94.22 94.14 95.28 95.09

29 KALLACURICHY 1866 3128 14480 19474 1355 2814 12756 16925 72.62 89.96 88.09 86.91

30 CUDDALORE 2420 5418 24623 32461 2103 5121 23454 30678 86.90 94.52 95.25 94.51

31 TIRUVANNAMALAI 2330 4625 23087 30042 1989 4453 21527 27969 85.36 96.28 93.24 93.10

32 VELLORE 2032 3937 11783 17752 1417 3557 10194 15168 69.73 90.35 86.51 85.44

33 TIRUPPATHUR (V) 1716 2609 11044 15369 1476 2439 10356 14271 86.01 93.48 93.77 92.86

34 RANIPETTAI 1630 3085 9907 14622 1290 2889 9171 13350 79.14 93.65 92.57 91.30

35 KANCHEEPURAM 1587 2495 11116 15198 1424 2399 10592 14415 89.73 96.15 95.29 94.85

36 CHENGALPATTU 1217 4364 24538 30119 967 4077 22008 27052 79.46 93.42 89.69 89.82

37 TIRUVALLORE 1758 4707 24840 31305 1406 4198 22445 28049 79.98 89.19 90.36 89.60

38 CHENNAI 5099 13244 45652 63995 4404 12251 41406 58061 86.37 92.50 90.70 90.73

39 KARAIKKAL 68 226 722 1016 51 219 681 951 75.00 96.90 94.32 93.60

40 PUDUCHERRY 590 1129 5532 7251 561 1118 5381 7060 95.08 99.03 97.27 97.37
66910 148307 656022 871239 58775 141431 617055 817261 87.84 95.36 94.06 93.80TOTAL 
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